
Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica 
w Płocku 

al. Kilińskiego 12, 09-402 Płock, tel. 24 3664163, fax: 24 3664164 

mail: rektor@wlodkowic.pl 

REKTOR 

Zarządzenie nr 13/2020 
Rektora Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 

z 25 maja 2020 roku 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
zarządzenia Rektora nr 10/2020 z dnia 21 maja 2020 roku 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z póz. zmianami) oraz § 15 ust. 3 pkt 12 Statutu Szkoły Wyższej 
im. Pawła Włodkowica w Płocku z dnia 17 września 2019 - zarządza się co następuje: 

§1 . 
Zarządzenie nr 10/2020 Rektora z dnia 21 maja 2020 roku w sprawie powołania w Szkole Wyższej 
im. Pawła Włodkowica w Płocku zespołu zadaniowego ds. moni torowania funkcjonowania uczelni 
w okresie stanu epidemi i ogłoszonego w związku z koronawirusem SARS CoV-2 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 . 
Zarządzenie wchodz i w życie z dn iem podpisania. 

prof. S' hab. inż. Zbigniew Kruszewski 

mailto:rektor@wlodkowic.pl


А 

^ p i N Ł A ^ 
>• < 

Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica 
w Płocku 

A 
al. Kilińskiego 12, 09-402 Płock, tel. 24 3664163, fax: 24 3664164 

mail: rektor@wlodkowic.pl 

REKTOR 

Zarządzenie nr 10/2020 
Rektora Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 

z 21 maja 2020 roku 

w sprawie powołania w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica 
w Płocku zespołu zadaniowego ds. monitorowania funkcjonowania uczelni 

w okresie stanu epidemii ogłoszonego w związku z koronawirusem SARS CoV-2 

Na podstawie art. 23 ust. 2, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z póz. zmianami) oraz § 15 ust. 3 pkt 12 Statutu 
Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku z dnia 17 września 2019 - zarządza się co 
następuje: 

1. W Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku powołuje się zespół zadaniowy ds. 
moni torowania funkcjonowania Uczelni w okresie stanu epidemi i ogłoszonego w związku 
z coronawirusem SARS CoV-2 (zwany dalej Zespołem). 

2. W skład Zespołu wchodzą: 
1) dr Joanna Koprowicz - Prorektor ds. rozwoju jako Przewodnicząca, 
2) dr inż. Robert Żak - Prorektor ds. kształcenia, 
3) prof. S W P W dr hab. Małgorzata Kamińska - Prorektor ds. studenckich, 
4) dr Tomasz Kruszewski - Kanclerz Uczelni, 
5) mgr Małgorzata Mosińska - Dyrektor Biura Promocji, 
6) lic. Lena Jędrzejak - Przewodnicząca Par lamentu Studentów. 

3.Do prac w Zespole mogą być zapraszane przez jej Przewodniczącą inne osoby, np. specjaliści 
w zakresie BHP, obsługi IT, f inansów, kadr, psychologii oraz dziekani, wykładowcy i studenci. 

§ 1 . 

mailto:rektor@wlodkowic.pl


3) analiza aktualnych rozwiązań prawnych i przepisów krajowych dotyczących 
postępowania w okresie stanu epidemii; 

4) opracowanie procedur wewnętrznych dotyczących funkcjonowania Uczelni 
w okresie stanu epidemii; 

5) opracowanie polityki informacyjnej dla wszystkich grup interesariuszy 
wewnętrznych i zewnętrznych; 

6) opracowanie działań mających na celu zaspokojenie potrzeb z zakresie zdrowia 
psychicznego oraz wsparcia psychologicznego studentów, doktorantów 
i pracowników; 

7) przygotowanie planu wspierania grup społecznych wrażliwych na wykluczenie, 
w tym osób niepełnosprawnych. 

2. Do zadań zespołu należy opracowanie zasad prowadzenia zajęć w trybie zdalnym, także 
w kolejnym roku akademickim. 

Zespół kontynuuje funkcjonowanie do odwołania, co najmniej przez rok po odwołaniu stanu 
epidemii, w celu monitorowania jej niekorzystnych następstw w funkcjonowaniu Uczelni oraz 
podjęciu działań w przypadku nawrotu epidemii. 

§3 . 

§4 . 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 


